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Clasificacién por Ob;

Anexo I

jeto del Gasto y Tipo de Gasto

Amortizacion de la

Descripcion Gasto Corriente Gasto de Capital Deuda y Dit . Y Partici Importe
de Pasivos
TOTAL [ 98,025,943,054.00 [ 13,113,237,006.00 | 2,675,038,758.00 | 3,300,000,000.00 | 11,306,465,472.00 | 128,420,684,290.00

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias,
idios y otras Ayudas

Bienes Muebles,
Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Asignaciones,

Inmuebles e

50,846,156,855.00

964,118,355.00

3,175,874,446.00

32,468,560,065.00

0.00

0.00

740,989,656.00

5,546,920,292.00

4,283,323,385.00

0.00

0.00

0.00

1,757,082,500.00

12,000,000.00

2,237,134,305.00

259,099,090.00

8,847,921,111.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,675,038,758.00

0.00

0.00

0.00

3,300,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,306,465,472.00

0.00

50,846,156,855.00
964,118,355.00

3,175,874,446.00

37,525,642,565.00

12,000,000.00

2,237,134,305.00

1,000,088,746.00

25,701,306,875.00

6,958,362,143.00




